OCHOBHO YUWIHIIE “ITAHAHOT XUTOB“

CeaMM4YHO pa3nucaHue HA y4YeOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona roqmna — I cpok

I kaac

LlesionHeBHO 00y4eHHe

I a kaac

bowarapcku e3uk u nureparypa
bbarapcku e3uk u nurepaTtypa
Marematuka

My3uka

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

Eall A

10.25-11.00

o

11.10- 1145 Yueben uac 3a cnopmmuu detinocmu

O0s11

Otnux u crnopT
CaMonoaroToBka
CaMonoaroToBka
3aHUMaHUA 110 UHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

11.45-12.30

MOHEAeTHUK

12.30 - 13.40

13.40 - 14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

ocouakrwnE

15.35-16.10

bbarapcku e3uk u nurepaTtypa
bbarapcku e3uk u nureparypa
MaremaTuka

@U3NYECKO BB3IUTAHUE U CIIOPT

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

PonNbdRE

10.25-11.00

11.10- 1145 5. Yac na xuaca

O0s11

Otaux u ciopt
CaMonoaroToBka
CamMoIoiIroToBKa
3aHuUMaHUS 110 UHTEPECH
3aHUMaHUs IO UHTEPECH

11.45-12.30

BTOPHHMK

12.30 - 13.40

13.40 - 14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

ocoarwnE

15.35-16.10

bbarapcku e3uk u nurepaTtypa
Maremartuka

NVYY Aurnmiicku e3uK

OKoOJIeH CBAT

®u3NUECKO Bb3MUTAHUE U CIOPT

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

TIrwppE

11.10- 11.45

O0sn1

Otaux u criopt
CaMonoaroToBka
CaMonoaroToBka
3aHUMaHUs 110 UHTEPECH
3aHUMaHUS 110 UHTEPECH

11.45-12.30

12.30-13.40

cpsiaa

13.40 - 14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

oakrwdE

156.35-16.10




YeTBBPTBHK

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

11.10- 11.45

11.45-12.30

12.30 - 13.40

13.40 - 14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

15.35-16.10

ocourwhE

oL E

bearapcku e3uk u nureparypa
brarapcku e3uk u mMreparypa
Maremaruka

Mysuka

TexHonOrMMM M NpeaIpPUEMadecTBO

O0s1

Otnux u cnopT
CaMonoaroToBka
CaMonoaroToBka
3aHuUMaHU 110 UHTEPECH
3aHUMaHUs 110 HHTEPECH

NeTbK

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

11.10-12.30

12.30 - 13.40

13.40 - 14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

15.35-16.10

ogakrwdE

el A

NYY Marematuka

NYY boiirapcku €3k u aureparypa
N3006pa3utenHo nu3KycTBo
N3006pa3uTenHo n3KycTBO

00511

Otaux u copt
CamMonoIroToBka
CamMonororoBka
3aHUMaHUs M0 UHTEPECH
3aHUMaHUA 110 UHTEPECH




OCHOBHO YUWIHIIE “ITAHAHOT XUTOB“

CeaMM4YHO pa3nucaHue HA y4YeOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona roqmna — I cpok

Il kiaac

HenonHeBHO 00yueHuUe

Il a kaac

MOHEACTHUK

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

11.10- 11.45

11.45-12.30

12.30-13.40

13.40-14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

15.35-16.10

oukrwdE

agbrownE

MaremaTrka

®uU3NYECKO Bb3NUTAHUE U CIIOPT
bwarapcku e3uk u nureparypa
bearapcku e3uk u mureparypa
OKoJieH CBAT

0061

Ot1nux v crnopT
CamMonoaroToBka
CaMonoAroToBka
3aHuMaHuUs 110 HHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

BTOPHHUK

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

11.10- 11.45

11.45-12.30

12.30-13.40

13.40-14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

15.35-16.10

el A

bearapcku e3uk u qureparypa
boirapcku e3uk u aureparypa
Maremaruka

N306pa3utenHo n3KycTso

ook wndE

Yueben uac 3a cnopmuu devinocmu

0061

Otaux u ciopt
CaMOonoaroTroBka
CamoroaroToBka
3aHUMaHUs 110 HHTEPECH
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH

cpsiaa

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

11.10- 11.45

11.45-12.30

12.30-13.40

13.40-14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

15.35-16.10

ok wndE

AR A

Maremartuka

AHTIIMICKH €3UK

boirapcku e3uk u nureparypa
bbirapcku e3uk u nureparypa
Mysuka

O06s11

Otaux u copt
CamMmonoaroroBka
CamoImoaroToBka
3aHMMaHUsA 110 UHTEPECH
3aHUMaHUs 110 UHTEPECH




YeTBBPTBHK

bbirapcku e3uk u autepaTrypa
AHTIMICKH €3UK

Maremarnka

DuU3NYECKO BB3IUTAHUE U CIIOP

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

S E A

11.10- 11.45 Yac na knaca

00631

Otaux u copt
CaMonororoBka
CamomnoaroroBka
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH
3aHuMaHus 110 UHTEpECH

11.45-12.30

12.30 - 13.40

13.40-14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

ok wdE

15.35-16.10

NneTbK

NYY MartemaTtuka

MNVYY bbirapcku e3uk U qureparypa
NYY OxoieH cBAT

TexHom0TUM U MPEATIPUEMAYECTBO
Mysuka

8.00-8.35

8.45-9.20

9.40-10.15

10.25-11.00

orwdPE

11.10- 11.45

O06snx

Ot1nux v crnopT
CamMonoaroToBka
CaMonoAroToBka
3aHuMaHus 110 HHTEPECH
3aHUMaHUs 110 HHTEPECH

11.45-12.30

12.30-13.40

13.40-14.15

14.20 - 14.55

15.00 - 15.35

ook wdE

15.35-16.10




OCHOBHO YUYWJIHIIE “ITAHAMOT XUTOB*

CeamMu4Ho pa3nucaHue HA y4eOHMTe YacoBe
2018/2019 yueona roguna — I cpok

I1I kaac

LlesionHeBHO 00y4eHHe

III a kaac

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

13.00 -13.30

MOHEACTHUK

13.30 - 14.00

14.00 - 14.40

14.45-15.25

15.30-16.10

16.10 - 16.50

agrwnPE

MaremaTuka

boirapcku e3uk u nureparypa
boearapcku e3uk u mureparypa
®u3nuecKo Bb3MUTAHUE U CIIOPT
AHTIIMICKH 31K

o

ogakrwdE

Yueben uac 3a cnopmuu detinocmu

006

Otaux u copt
CamonororoBka
CamonoaroroBka
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH
3aHuMaHUs 110 HHTEPECH

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.00 -13.30

BTOPHHMK

13.30 - 14.00

14.00 - 14.40

14.45-15.25

15.30 - 16.10

16.10 - 16.50

ocoakrwhE

MaremaTuka

AHTIIMHACKY €3UK

boiirapcku e3uk u nureparypa
bearapcku e3uk u nureparypa
YoBeKBT U 00IIIECTBOTO
®u3MUeCKO Bb3MUTAHUE U CHOPT

O0s11

Otaux u copt
CaMonoaroToBka
CaMoIIoArOTOBKAa
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH
3aHuUMaHUs 110 HHTEPECH

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

cpsaa

10.40-11.20

11.30-12.10

ogrwdpPER o~ ONE

Marematuka

TexHonornu u NpeanpuemMayecTBo
bbirapcku e3uk u nureparypa
Mysuka

boirapcku e3uk u nureparypa




12.40-13.00

13.00 -13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.40

14.45-15.25

15.30-16.10

16.10 - 16.50

ogakrwdpE

Yac na knaca

O06s1n

Otaux u cnopt
CaMonoarotroBka
CamomnoaroroBka
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH
3aHuMaHUs 110 HHTEPECH

YeTBbPTHK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.00 -13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.40

14.45-15.25

15.30-16.10

16.10 - 16.50

ogakrwdE

ocouarwhE

MaremaTuka

boiirapcku e3uk u aureparypa
AHTIIMICKH 31K

Yosek u npupoaa

KommroTspHO MOaenupane
®u3nuecKo Bb3NUTAHUE U CHIOPT

005

Ot1nux U cropT
CaMonoaroToBka
CaMonoAroToBka
3aHuMaHUs 110 HHTEPECH
3aHUMAaHUS 110 HHTEPECH

NeTbK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.10-12.50

12.50-13.30

13.30-14.10

14.15-14.55

15.00 - 15.40

15.40 - 16.20

ko

ocoarwhE

NYY bearapcku €3uK U auTeparypa
NYY Marematuka

YoBeKbT U 00IIeCTBO
N300pa3utenHo nu3KycTBo
N300pa3utenHo u3KycTBo

006

Otaux u ciopt
CaMOIoaroToBka
CamoIoroToBKa
3aHuUMaHUs 110 HHTEPECH
3aHMMaHUA 110 UHTEPECH




OCHOBHO YUYWJIHMIIE “ITAHAWOT XUTOB*

CeaMu4HO pa3nucaHne HA Y4eOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona rogmna — I cpok

IV kaac

ILlesionHeBHO 00y4eHue

IV a kaac IV 6 kaac
8.00-8.40 1. | MaremaTuka 1. | AHITIUHCKY €3UK
£.50-9.30 2. | bearapcku e3uk u IuTeparypa 2. | MaremaTtuka
9.50-10.30 3. | AHIIHMIICKY €3UK 3. | bearapcku e3uk u nuTEpaTypa
w0112 | 4. | BeArapcku e3uk u nureparypa 4. | bparapcku €3uK U JIUTeparypa
1210 | 9. | My3uka 5. | ®u3nuecko Bb3MUTAHUE U CLIOPT
5
S | 12101250 1. | O6sax 1. | O0saxn
Z | 2so-px | 2. | OTaux u copt 2. | Otoux u criopT
= | 3310 | 3. | Camonoaroroska 3. | CamormoaroroBka
s uss | 4. | CaMOIoaroToBKa 4. | CaMmoOIoaroToBKa
1500 1540 | D. | 3aHUMAHHUS 110 HHTEPECH 5. | 3aHMMaHUs 110 HHTEPECH
1540-1620 | 0. | 3aHUMaHUs IO UHTEPECH 6. | 3aHMMaHMs 10 UHTEPECH
£.00-8.40 1. | MaremaTuka 1. | YoBek u 0011€CTBO
£.50-9.30 2. | HoBek u 001IeCTBO 2. | bbarapcku e3uk u nuTepaTypa
9.50-10.30 3. | Bearapcku e3uk U TUTEpaTypa 3. | bearapcku e3uk u TUTEpaTypa
w0112 | 4. | BATapcku e3uk u nureparypa 4. | Maremaruka
101210 | 9. | OU3UYECKO BBH3MUTAHUE U CIIOPT 5. | My3uka
% | 12.20-13.00 1
= 6. | Yac na xnaca 6. | Yueben uac 3a cnopmnu oetinocmu
g
; 13.00 -13.30 1. | O6sx 1. | O0san
13-w10 | 2. | OTIUX U copt 2. | OTaux u cnopt
1001420 | 3. | CaMOIOAroTOBKA 3. | Camomonroroska
u4s_1525 | 4. | CaMOIIOATOTOBKA 4, | CaMonoAroToBka
1530-1610 | O. | 3AHMMaHUA [0 UHTEPECH 5. | 3aHUMaHUs MO0 UHTEPECU
610-1650 | 0. | 3aHMMaHUA MO UHTEPECH 6. | 3aHUMaHUs MO0 UHTEPECH




8.00-8.40 1. | MaremaTuka 1. | bearapcku e3uk U IUTEpATypa
8.50-9.30 2. | borarapcku e3uk U TuTEpaTypa 2. | bearapcku e3uk u nuTepaTypa
9.50-10.30 3. | bearapcku e3uk u nuTeparypa 3. | MaremaTtuka
10.40-11.20 4. | AHTTIMIACKU €3UK 4. | ®U3N4ECKO Bb3MUTAHUE U CIIOPT
11210 | 9. | JloMalleH OUT B TEXHUKA 5. | AHITIHIICKH €3UK
S | 1220 100 6. | YVueben uac 3a cnopmnu oetinocmu 6. | Yac na xnaca
2
9 | 1300-1330 1. | OGsx 1. | O6san
1330140 | 2. | OTAMX U criopT 2. | Otoux u cropT
woo-1440 | 3. | CaMOIIOATrOTOBKA 3. | CamomoaroroBska
wuss-1525 | 4. | CaMOIIoAroToBKa 4. | CaMOnoAroToBKa
1530 1610 | D. | 3AHUMAHHUS 110 UHTEPECH 5. | 3aHMMaHUs IO HHTEPECH
1610 1650 | 0. | 3AHMMAaHUS 110 UHTEPECH 6. | 3aHUMaHUs IO UHTEPECH
8.00-8.40 1. | bearapcku €3uk U IUTEpATYpa 1. | YoBeksT U pupogaTa
£.50-9.30 2. | Maremaruka 2. | bearapcku e3uk u IuTeparypa
9.50-10.30 3. | A"riumiicku e3uK 3. | Maremaruka
w0 | 4. | YOBEeKBT U mpupoaata 4. | AHIIIMICKY €3UK
E 1301210 | 9. | PU3NIECKO BB3MHUTAHUE U CIIOPT 5. | ®us3ugecko BB3MUTAHUE U CIIOPT
2.
: 12.10-12.50 1. | O0sn 1. | O6sn
B | pso-1aw | 2. | OTOMX ¥ ciopT 2. | OToux u cropt
T | 1330-110 | 3. | Camonoaroroska 3. | CaMoOIIoaroTOBKa
wis-uss | 4. | CaMOIOAroToBKa 4, | CaMOnoAroToBKa
1500 1540 | D. | 3AHUMAHUS 110 UHTEPECH 5. | 3aHMMaHUs IO UHTEPECH
1540 1620 | 0. | 3AHUMAHHUS 110 UHTEPECH 6. | 3aHMMaHUs IO HHTEPECH
8.00-8.40 1. | 3UII bbarapcku €3UK U IUTEpaTypa 1. | YoBek u npupoa
8.50-9.30 2. | 3UII Marematnka 2. | 3UII bwarapcku e3UK U JIMTEpaTypa
9.50-10.30 3. | HoBek u nmpupojaa 3. | 3UIIl Maremaruka
10.40-11.20 4. | U300pa3utenHo n3KycTBO 4. | JlomarreH OUT B TEXHUKA
1301210 | 9. | PU3NYECKO BB3MUTAHUE U CTIOPT 5. | M300pa3uTenHo u3KycTBO
E
s 12.10-12.50 1. | O6sx 1. | OGsn
= | 2so 132 | 2. | OTOuxX U ciopT 2. | Otoux u cropT
1a-1410 | 3. | CaMOIOAroTOBKA 3. | CaMoIIoaroTOBKa
wuis-uss | 4. | CaMOIIOAroToBKa 4. | CaMOnoAroToBKa
150 1540 | D. | 3AHMMaHUSA 11O UHTEPECH 5. | 3aHuMaHUs MO UHTEPECU
1540 1620 | 0. | 3AHHUMAaHUS 110 HHTEPECH 6. | 3aHUMaHUS IO HHTEPECH




OCHOBHO YYWJIMIIE “IAHAMOT XUTOB “

CeaMu4HO pa3nucaHne HA Y4eOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona roomna — I cpok

esoaneBHO 00yueHune

Yac | Ne V a kjaac V 0 kiac
sooss0 | 1. | Bbarapcku e3uk u auteparypa 1. | Maremaruka
gs0930 | 2. | BBATapcKu €3uK W aIuTeparypa 2. | UadopmarimoHHN TEXHOJIOTHU
os01030 | 3. | MaTeMaTuka 3. | ®u3nYeCcKO BB3MHUTAHUE U CIIOPT
w02 | 4. | MHOOpMAIMOHHYN TEXHOJIOTUU 4. | Ucropus v NUBUIH3AIIHS
1301210 | 9. | IcTOpHS M TUBUIM3AIIMS 5. | bearapcku e3uk u auTeparypa
12201300 | 0. | OU3HUYECKO BH3MUTAHKUE U CIIOPT 6. bovarapcku e3uk u nureparypa
«
=
Z | wwss | 7. | Yac na knaca 7. | Yueben uac 3a cnopmuu oetinocmu
%
z
= 13.50-14.20 1 . O6$II[ 1 O6$II[
w205 | 2. | OTOIUX U COOPT 2. | Oraux u copt
usos30 | 3. | CaMOmoAroToBKa 3. CaMoIIoArOTOBKA
5351615 | 4. | CaMomoaroToBka 4, | CaMOImoAroTOBKa
16151655 | D. | JAHMMAHMSI IO UHTEPECH 5. | 3aHMMaHUS IO UHTEPECH
16551735 | 0. | 3aHUMaHMsI IO HHTEPECH 6. | 3aHMMaHMS IO UHTEpPECH
sooss0 | 1. | MaTemaTuka 1. | l'eorpadus u UKOHOMHKA
gs0030 | 2. | HOBEKBT M mpupoaTa 2. Maremaruka
0501030 | 3. | AHIVIMHACKHU €3UK 3. | bearapcku e3uk u nureparypa
w1120 | 4. | BbIrapcku e3uk u nureparypa 4. | YoBeKbT U MpupoiaTa
1301210 | D. | ['eorpadust ¥ NKOHOMHKA 5. | TexHONOTMHU U TIPEANIPUEMAYECTBO
12201300 | 0. | TEXHOJIOTHH U TIPEANIPHEMAYECTBO 6. | AHTIHICKH e3UK
i«
=
g-' 13001330 | 1. | O0sx 1. O06s
2 | B30 | 2. | OTOMX ¥ cnopT 2. | OTaux u cropt
w4 | 3. | CaMomoaroToBka 3. | CamomoaroToBka
uasss | 4. | CaMOIIOATOTOBKA 4, CaMonoaroroska
15151605 | O. | SJAHUMAHMSI 10 HHTEPECH 5. | 3aHMMaHUA 110 UHTEPECH
16051645 | 0. | S3QaHUMAHHSI 10 HHTEPECH 6. 3aHUMaHUs 110 HHTEPECH
sooss0 | 1. | Bbarapcku e3uk u nuTepatypa 1. | Maremaruka
gs0020 | 2. | HOBEKBT U mIpupoaaTa 2. bovarapcku e3uk u nurepaTrypa
@ | 9s01020 | 3. | Maremaruka 3. YoBekbT U mIpupoaaTa
& | 100112 | 4. | AHTIHICKH e3HK 4, My3suka
5 1301210 | D. | OUBUIECKO BB3MUTAHKUE U CIIOPT 5. AHTIHAICKHA e3UK
201300 | 0. | My3uka 6. | ®u3nMYeCKO BH3MHUTAHUE U CIIOPT




7. | Yueben uac 3a cnopmnu oetinocmu 7. Yac na knaca
nsoaz20 | 1. | O0sn 1. O06s11
u21s | 2. | OTIUX ¥ cOpT 2. OTaux u cropT
usosz0 | 3. | CamMomoaroTroska 3. | CaMomoaroToBka
1615 | 4. | CaMOIMOAroTOBKa 4, CaMOIIOArOTOBKA
16151655 | D. | JAHUMAHMSI IO UHTEPECU 5. 3aHuMaHUs 110 UHTEPECH
16551735 | O | 3aHUMAaHMS IO UHTEPECH 6 3aHUMaHUs 110 HHTEPECH
8.00-8.40 1. | Maremaruka 1. boiirapcku e3uk u nureparypa
gs0930 | 2. | BBATapcku e3uK M auTeparypa 2. | Uctopus u nuBriIn3amus
oso030 | 3. | VlcTopus U MUBUIIH3AIIS 3. Maremaruka
w1120 | 4. | HoBEeKBsT U mpupoaaTa 4, | My3uka
11301210 | D. | AHIJIMICKH €3UK 5. YoBeKbT U IpUpOIATA
E 1220130 | 0. | My3uka 6. AHIIINHACKY €3UK
2.
é 13001z | 1. | O0sx 1. O6s111
qE 1330-1400 | 2. | OTIUX U CHIOPT 2. OTaux u cropT
wuoo1a40 | 3. | CaMOIIOATrOTOBKA 3. CaMoOIIoAroTOBKa
wuasszs | 4. | CaMoImoaroroBka 4. CaMoOIIoArOTOBKA
15151605 | D. | SAHHUMAHHMSI IO HHTEPECH 5. | 3aHMMaHMA IO UHTEPECH
16051645 | 0. | S3QaHMMAHHMSI 10 HHTEPECH 6. 3aHuMaHUs 110 HHTEPECH
sooss0 | 1. | UYU - Maremaruka 1. | 3o0pa3utesnHo u3KycTBO
gs0020 | 2. | UYU - bearapcku €3UK U IMTeparypa 2. | 300pa3utenHo u3KycTBO
9501030 | 3. | AHIIIMICKH €3UK 3. NVYY - Marematuka
w112 | 4. | OU3NUECKO BH3MUTAHUE U CIIOPT 4. | UYY - bbarapcku e3uK U TUTEparypa
1301210 | O. | I300pa3uTEIIHO H3KYCTBO 5. AHIIIUHCKY €3UK
1201300 | 0. | 1300pa3suTenHo u3KycTBo 6. ®u3nuecKo Bb3MUTAHUE U CIIOPT
@
)
)
E | woosao | 1. | O0sn 1. O06sz
1330-1400 | 2. | OTOUX U COOPT 2. Otaux u ciopt
1001420 | 3. | CamMoOIIOAroToBKa 3. CaMoIoaroToBka
ussszs | 4. | CaMomoaroToBka 4. CamonoaroToBka
15251605 | D. | JAHUMAHMSI IO UHTEPECH 5. 3aHUMaHUs 110 HHTEPECH
16051645 | 0. | 3QaHUMAaHMSI 10 HHTEPECH 6. | 3aHMMaHUA 110 UHTEPECH




OCHOBHO YYWJIMIIE “ IMAHAHOT XHUTOB “

CenMHYHO pa3nucaHie HA Y4eOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona roguna — I cpok
LlesionHeBHO 00y4eHHe

Yac VI a kiaac

MOHENCTHUK

YoBeKbT U IpUpoOIATA

Ucropus u nuBuau3anms
NudopManinoHHN TEXHOJIOTUH
Maremaruka

®uU3NYECKO BH3IUTAHUE U CIIOPT
AHIIIMHACKHA €3UK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

OUTAWNP|Z
OOk WD R

12.20-13.00

13.10-13.50

~

Yac na xnaca

O0s11

Ot1nux U cropt
CaMonoaroToBka
CaMomoaroToBka
3aHUMaHUA 110 UHTEPECH
3aHUMaHUs 110 HHTEPECH

13.50-14.20

14.20-14.50

14.50-15.30

15.35-16.15

16.15-16.55

16.55-17.35

BTOPHHK

bbarapcku e3uk u nurepaTtypa
bobirapcku e3uk u nureparypa
I'eorpadus u nKOHOMUKA
Maremaruka

AHTTIHICKH €3UK

Mysnka

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

oubhwbdE OOk wNE

12.20-13.00

O0s1

OTaux u criopT
CamMoIoIroToBKa
CaMonoaroToBka
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00-14.40

14.45-15.25

15.25-16-05

ouhkwnE

16.05-16.45

cpsaa

bbarapcku e3uk u nureparypa
bovarapcku e3uk u nurepaTtypa
N300pa3utenHo n3KycTBo
@uU3NYECKO Bb3NUTAHUE U CIIOPT
YoBekbT U IpupoaTa
Marematuka

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

NoakownE

Yueben uac 3a cnopmuu detinocmu

13.50-14.20

O0s1

OToux u criopT
CaMoIIo/IroOTOBKa
CaMonoaroToBka
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

14.20-14.50

14.50-15.30

15.35-16.15

16.15-16.55

16.55-17.35

ook wdE




YeTBBPTBK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00-14.40

14.45-15.25

15.15-16-05

16.05-16.45

ook wnE

ook wnE

bearapcku e3uk u 1urepaTtypa
YHoBeKbT U IpupoOIATA

TexHomOrMK 1 NpeAnpUEeMadecTBO
Marematuka

N300pa3utenHo nu3KycTBo

NVYUY - bearapcku €3uK U IuTepaTypa

O0s1

Otnux u cnopt
CaMonoaroToBka
CaMonoAroToBka
3aHUMaHUs 110 UHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

NeTbK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00-14.40

14.45-15.25

15.25-16-05

16.05-16.45

ok wdE

ok wdE

NVYY - bearapcku €3uk U IuTepaTypa
NYY — Maremarnka

@Pu3NYECKO Bb3NUTAHUE U CIIOPT
AHIITUNCKH €3UK

Hcropus n nuBuam3anms

Mysunka

00511

Otaux u copt
CaMonororoBka
CaMonororoBka
3aHUMaHUs M0 UHTEPECH
3aHuUMaHUA 110 UHTEPECH




OCHOBHO YYWJIMIIE “ IMAHAHOT XHUTOB “

CenMHYHO pa3nucaHie HA Y4eOHUTE YacoBe
2018/2019 yueona roguna — I cpok
LlesionHeBHO 00y4eHHe

VIl kiaac

Yac VIl a kiaac

MOHENCTHUK

Hctopus u nuBriIn3anus
Maremaruka

bbirapcku e3uk u nureparypa
®u3NuecKo Bb3MUTAHUE U CIIOPT
buonorus u 30

NVYY - MaremaTtuka

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

OUTAWNP|Z
OOk WD R

12.20-13.00

13.10-13.50

~

Yac na xnaca

O0s11

Ot1nux U cropt
CaMonoaroToBka
CaMomoaAroToBKa
3aHUMaHUA 110 UHTEPECH
3aHUMaHUs 110 HHTEPECH

13.50-14.20

14.20-14.50

14.50-15.30

15.35-16.15

16.15-16.55

16.55-17.35

BTOPHHK

Xumusa u OOC

['eorpadus u nkoHOMUKa
N3006pa3utenHo nu3KycTBo
AHTIUNCKH 31K
Maremaruka

bbirapcku e3uk u nureparypa

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

NogahkrwNhE OOk wdE

Yueben uac 3a cnopmmuu oetinocmu

13.50-14.20

00511

Otaux u ciopt
CaMonoaroToBka
CamMoIoIroToBKa
3aHUMaHU 110 HHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

14.20-14.50

14.50-15.30

15.35-16.15

16.15-16.55

ook wndE

16.55-17.35




cpsiaa

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

13.50-14.20

14.20-14.50

14.50-15.30

15.35-16.15

16.15-16.55

16.55-17.35

NoakowhE

R N

buonorusa u 30

Marematuka

boearapcku e3uk u urepaTtypa
bbirapcku e3uk u nureparypa
Hcropus n nuBuam3anms
NubopmannoHHN TEXHOJIOTUI
My3uka

0063

Otaux u cnopt
CaMonororoBka
CamornoaroroBka
3aHMMaHUS 110 UHTEPECH
3aHuMaHU 110 UHTEPECH

YeTBbPTHK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30- 12.10

12.20-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00-14.40

14.45-15.25

15.15-16-05

16.05-16.45

ook wnE

ok wdE

Xumust 1 O0OC

MareMaTuka

bobirapcku e3uk u nureparypa
AHTIIHICKH €3UK

Mysunka

NVYY - Marematuka

00511

Otaux u copt
CaMonororoBka
CaMonoaroroBka
3aHUMaHUs M0 UHTEPECH
3aHUMaHUA 110 UHTEPECH

NneTbK

8.00-8.40

8.50-9.30

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.00-13.30

13.30- 14.00

14.00-14.40

14.45-15.25

15.15-16-05

16.05-16.45

ook wdE

ouhwnE

®Pu3nka ¥ aCTpPOHOMUS

TexHOoI0ruu 1 NpeAnpUeMadecTBO
MNVYUY - bearapcku €3uk U IuTepaTypa
I'eorpadus u nukoHOMUKA

@U3NYECKO BB3IUTAHUE U CIIOPT
AHIIMICKH €3UK

O0s1

Otaux u criopT
CamMoIoIroToBKa
CaMonoaroToBka
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH
3aHUMaHUS 110 HHTEPECH

JAupexrop:
II. TaneBa




